

ABŞ-nin aqressiv münasibəti cavabsız qalmayacaq

ABŞ tamam fərqli siyasət seçib və Azərbaycanla ikitərəfli əlaqələrin qorunmasına deyil, münasibətlərin gərginləşməsinə üstünlük verib. Bu cür aqressiv münasibət isə təbii ki, cavabsız qala bilməzdi. Rəsmi Bakının ABŞ-nin bu siyasətinə sərt və qətiyyətli reaksiyası bir daha onu göstərdi ki, kimliyindən asılı olmayaraq, Azərbaycan onunla ultimatum dilində danışanlara və milli maraqlarına qarşı çıxanlara adekvat cavab vermək gücündədir.

Bu fikirləri "Azərbaycan" qəzetinə Milli Məclisin deputatı Azay Quliyev bildirib. Onun sözlərinə görə, noyabrın 15-də ABŞ Konqresinin Xarici əlaqələr komitəsində xəyali "Dağlıq Qarabağın" gələcəyi ilə bağlı keçirilən absurd dinləmələr zamanı dövlət katibinin köməkçisi Ceyms Obrayn ölkəsinin Azərbaycana qarşı planlarını açıqladı. Bəlli oldu ki, ABŞ Azərbaycanın sentyabrın 19-20-də həyata keçirdiyi



antiterror tədbirləri nəticəsində suverenliyini tam bərpa etməsindən, Ermənistanın ölkəmizdəki qeyri-qanuni silahlı birləşmələrinin tərksilah olunmasından və yaratdığı separatçı rejimə son qoyulmasından, o cümlədən 30 ildir blokadada olan Naxçıvanla İran üzərindən dəmir və avtomobil yolları vasitəsilə əlaqə yaratması təşəbbüsündən bərk narahatdır. Ona görə də rəsmi Vaşinqton Azərbaycana məhz BMT Nizamnaməsinə uyğun ərazi bütövlüyünü və suverenliyini bərpa etdiyinə görə yüksəksəviyyəli təmasları dayandırır, ölkəmizə birbaşa yardımı qadağan edən 907-ci düzəlişi işə salır, Ermənistanı isə birtərəfli şəkildə dəstəkləyərək işğalçı ölkəyə hərbi yardım göstərəcək.

"ABŞ-nin bu cür absurd, qeyri-dost, qərəzli və irrasional qərarlarına görə heç kim təəccüblənmədi. Çünki biz ABŞ-nin ölkəmizə birbaşa yardımını qadağan edən "Azadlığa dəstək aktı"na etdiyi həmin 907-ci düzəlişin 1992-ci ildə, Ermənistanın işğalına məruz qaldığımız bir vaxtda qəbul etdiyini, 2020-ci ilə qədər Qarabağdakı separatçıların təşkilatlanması üçün hər il milyonlarla dollar yardım ayırdığını və ATƏT-in Minsk qrupu vasitəsilə işğalın nəticəsini legitimləşdirməyə çalışdığını unutmamışıq", - deyə deputat bildirib.

Azay Quliyev deyib ki, uzun illər ərzində ABŞ və Fransanın hazırladıqları məkrli planları 2020-ci ildə məhv edən və torpaqlarının azadlığını təmin edən Azərbaycanın bu tarixi qələbəsini ABŞ və Fransa həzm edə bilmir: "Fransanın ardından ABŞ də siyasi riyakarlıq və ikili yanaşma sərgiləyərək ölkəmizə qarşı haqsızlıq edir. Bu ölkə 1992-ci ildə Azərbaycana qarşı həyata keçirdiyi yanlış siyasəti təkrarlamaqla çox ciddi strateji səhvə yol verir. Çünki ölkəmiz artıq 1992-ci ildəki zəif, siyasi xaosun və hakimiyyət böhranının hökm sürdüyü Azərbaycan deyil, indiki Azərbaycan həm güclü Liderə, güclü dövlətə və orduya malikdir, həm cəmiyyətdə sarsılmaz milli birlik və siyasi həmrəylik mövcuddur, həm də Türkiyə kimi dünyada söz sahibi olan təbii müttəfiqə sahibdir".

Deputatın sözlərinə görə, ümumiyyətlə, ABŞ-nin qərarlarının pragmatik cəhətdən nə izahı, nə də geosiyasi maraqlar baxımdan onun özünə faydası var. Sual yaranır ki, əgər bəzi ekspertlərin dediyi kimi, ABŞ Ermənistanı birtərəfli şəkildə dəstəkləməklə onu Rusiyanın təsirindən və forpostu olmaqdan çıxartmaq istəyirsə, bunu niyə Azərbaycanın milli maraqlarını təhdid etmək və münasibətləri korlamaq hesabına etməlidir? Onsuz da Azərbaycan Qarabağı azad etməklə və münaqişəyə son qoymaqla Ermənistanı fəaliyyət azadlığı verib. Sağlam məntiq onu diktə edir ki, məhz buna görə Qərb və ABŞ Azərbaycana minnətdar olmalı, Cənubi Qafqazın ən güclü dövləti ilə strateji münasibətlərini daha da dərinləşdirməlidirlər.

Azay Quliyev vurğulayıb ki, bütün hallarda ABŞ-nin riyakar davranışları cavabsız qalmadı və bundan sonra da qalmayacaq: "Birincisi, Azərbaycan Ermənistanla sülh danışıqlarının Vaşinqton platformasından və noyabrın 20-də hər iki ölkənin xarici işlər nazirlərinin ABŞ-də nəzərdə tutulan görüşündən imtina etdi. ABŞ sülh müqaviləsinin şərtlərini və imzalanma yerini diktə etmək gücündə olan Azərbaycanı narazı salmaqla, ona ciddi geosiyasi dividend qazandıra biləcək vasitəçilik missiyasından məhrum edildi".

Deputat əlavə edib ki, ABŞ dövlət departamentinin 907-ci düzəlişi işə salmaqla ölkəmizə birbaşa yardım qadağan etməsi də bizim üçün heç nəyi dəyişməyəcək: "Azərbaycan nə maliyyə, nə də hərbi yardım baxımından ABŞ-dən asılıdır. Ölkəmiz keçmiş münaqişənin nəticələrinin aradan qaldırılmasında, Ermənistan tərəfindən dağıdılmış 300-dən çox şəhər və kəndimizin yenidən qurulmasında və minalardan təmizlənməsində heç kəndən, o cümlədən ABŞ-dən yardım almayıb. Ona görə də Azərbaycana tətbiq ediləcək yardım sanksiyası ilk növbədə elə Vaşinqtonun tez-tez istinad etdiyi ABŞ-nin milli maraqlarına zərbə vura bilər. Bu mənada, itirən ABŞ olacaq".

Azay Quliyev onu da qeyd edib ki, James Obreynin Azərbaycanın İran üzərindən 30 ildir blokadada olan Naxçıvanla dəmir və avtomobil yolları vasitəsilə əlaqə yaratmasının ABŞ üçün qəbul edilməz olduğu haqqında dedikləri də digər məsələlər kimi ölkəmiz tərəfindən birmənalı şəkildə rədd edildi. Kommunikasiya xətlərinin haradan və necə aparılması haqqında qərarı yalnız Azərbaycanın özü verir və bu, onun suveren haqqıdır.

"İstənilən halda münasibətlərin korlanması Azərbaycanın seçimi olmayıb, bu səbəbdən əlaqələrin bərpası da ABŞ-nin arsu- zu ilə olmalıdır. Bəllidir ki, Bakının qətiyyətli addımları Vaşinqtonu çətin duruma salıb və əvvəlki münasibətlər təcili bərpa olunmazsa, ABŞ Azərbaycanda strateji tərəfdaş kimi statusunu və nüfuzunu tezliklə itirə bilər", - deyə deputat yekunda bildirib.

*Nəzrin QAFARZADƏ,
"Azərbaycan"*